
UCHWAŁA NR 283/7/XXXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się aktualizację „ Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020 ” stanowiącej 
załącznik do Uchwały Nr 312/6/XL/14 Rady Miejskiej w Iłowej  z dnia 24 września 2014 roku w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2014-2020,  w związku z rozszerzeniem listy celów 
operacyjnych w rozdziale 7.2.  „Proponowane kierunki działań oraz cele operacyjne” dotyczących celu 
strategicznego „Budowa i modernizacja (stymulacja) rozwoju infrastruktury społecznej"  poprzez dodanie 
nowego celu operacyjnego 21 w brzmieniu:

„21) Rozwój usług lokalnych dla ludności wiejskiej poprzez budowę targowiska miejskiego 
w Iłowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iłowej

Mirosław Wdowiak

Id: E3C28182-39DE-47FF-BA8A-C2024D219BD7. Podpisany Strona 1


		2017-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




